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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02609402D

2. Data e Regjistrimit 09/02/2010
3. Emri i Subjektit ALBA ENERG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/12/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/12/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Patos  GRIZ Zona Industriale, Grize, rruga Fier-Patos,, 
Km.6, Pike Karburanti te Zona Kadastrale nr. 2890, Nr. 
Pasurie 66/16. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import -Eksport e tregti me shumice e pakice i mallrave te 

ndryshem ushqimore e industriale si lende e pare, makineri e 
pajisje per industrine (perjashtuar furnizimin, instalimin, 
blerjen, patja ne pronesi, perdorim ose mirembajtje te 
pajisjeve dhe eneve nen presion), pajisje 
elektroshtepiake,elektronike dhe elektrike,materiale dhe 
lende ndertimi,pjese kembimi makinash,mobilje e mjete 
kancelarie.Kufizohen ne kete pjese te objektit vetem mallrat, 
tregtimi i te cileve kerkon license te vecante.Aktiviteti i 
transportit te mallrave te mesiperme me mjetet e shoqerise si 
per vete dhe te tretet.Import-Eksport e tregtim me shumicë e 
pakicë i kimikateve të ndryshme,pajisjeve e aparaturave 
laboratorike,i automjeteve të transportit dhe të punimeve 
industriale.Kryerjen e inspektimit  të enëve dhe pajisjeve nën 
presion,çisternave të transportit të mallrave të 
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rrezikshme,depozitave të naftës dhe nënprodukteve të saj, 
pajisjeve ngritese, ashensoreve  dhe pergatitjes së personelit 
të shërbimit të këtyre pajisjeve si palë të tretë 
inspektuese.Sherbim mirmbajtje, riparim, kalibrim teknik, 
rikalibrim etj, te paisjeve laboratorike te testimit te naftes e te 
gazit dhe te ngjashme me to.
Frederik Bare10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/12/2004                Deri: 09/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FrederikBare
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Patos  PATOS Rruga Fier-Patos,Kilometri 6 ,pranë 
Karburant "SOILI" 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBA ENERG
E-Mail:   albaenerg@yahoo.com
Telefon: 0692024071  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-346437-02-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-469629-11-10
Objekti ishte            ("Import -Eksport e tregti me shumice e pakice i mallrave te ndryshem 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC3A21C-5141-4454-B104-1D2D795C3F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389533B2-B303-4D45-817D-28EC75D7F9EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4A27A3-D277-40D1-B94A-42CFDBC20DD1
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ushqimore e industriale si lende e pare, makineri e pajisje per industrine,pajisje 
elektroshtepiake,elektronike dhe elektrike,materiale dhe lende ndertimi,pjese kembimi 
makinash,mobilje e mjete kancelarie.Kufizohen ne kete pjese te objektit vetem mallrat, 
tregtimi i te cileve kerkon license te vecante.Aktiviteti i transportit te mallrave te 
mesiperme me mjetet e shoqerise si per vete dhe te tretet")          u be            ("Import -
Eksport e tregti me shumice e pakice i mallrave te ndryshem ushqimore e industriale 
si lende e pare, makineri e pajisje per industrine,pajisje elektroshtepiake,elektronike 
dhe elektrike,materiale dhe lende ndertimi,pjese kembimi makinash,mobilje e mjete 
kancelarie.Kufizohen ne kete pjese te objektit vetem mallrat, tregtimi i te cileve 
kerkon license te vecante.Aktiviteti i transportit te mallrave te mesiperme me mjetet e 
shoqerise si per vete dhe te tretet.Import-Eksport e tregtim me shumicë e pakicë i 
kimikateve të ndryshme,pajisjeve e aparaturave laboratorike,i automjeteve të 
transportit dhe të punimeve industriale.Kryerjen e inspektimit dhe kolaudimin të 
enëve dhe pajisjeve nën presion,çisternave të transportit të mallrave të 
rrezikshme,depozitave të naftës dhe nënprodukteve të saj dhe pergatitjes së 
personelit të shërbimit të këtyre pajisjeve si palë të tretë inspektuese.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Rruga 
Fier-Patos,Kilometri 6 ,pranë Karburant "SOILI";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-173412-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Ortakut te Vetem, date  19.08.2013 per 
miratimin e statutit  te shoqerise.  Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 
9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
E-Mail 2 ishte            ("")          u be            ("albaenerg@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Frederik Bare")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/08/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB7AC42-1A2D-47D0-94A2-564A9F6D67FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C38938DF-8D4B-4461-AEE0-A713167794C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C38938DF-8D4B-4461-AEE0-A713167794C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8AA77F0-97C8-4E18-A9EB-CEB06E010FE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87DEE637-F62E-4BF3-A242-FE1F35935098
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16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-554035-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

25/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-825925-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-852079-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
04.02.2015, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         GRIZ;         Zona 
Industriale, Grize, rruga Fier-Patos,, Km.6, Pike Karburanti te Zona Kadastrale nr. 
2890, Nr. Pasurie 66/16.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagja Kastriot, 
Rruga Vasil Peçuke, nr.73;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169037-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98FC64DF-800E-4505-AE6E-50FE0469D79E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3181B1C7-9BA5-4270-BADB-897A12C166F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDDCE336-0786-46DF-B791-99BA6B21706E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5699138B-0159-4B74-B2EF-FF853BC822D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BBA0361-3205-4E40-85FE-BCD7B8BE03B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC90B223-9C39-4F3E-8416-F46734034D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A916446-4A64-4FF9-970E-9CF6A34AAD8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D90AA2FF-EB2A-4D0E-B468-E029A08D0B3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B45383-3D85-42D4-A250-E910B793A112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B45383-3D85-42D4-A250-E910B793A112
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172865-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 27.07.2015, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise. Saktesim i kodit ekonomik.
Objekti ishte            ("Import -Eksport e tregti me shumice e pakice i mallrave te ndryshem 
ushqimore e industriale si lende e pare, makineri e pajisje per industrine,pajisje 
elektroshtepiake,elektronike dhe elektrike,materiale dhe lende ndertimi,pjese kembimi 
makinash,mobilje e mjete kancelarie.Kufizohen ne kete pjese te objektit vetem mallrat, 
tregtimi i te cileve kerkon license te vecante.Aktiviteti i transportit te mallrave te 
mesiperme me mjetet e shoqerise si per vete dhe te tretet.Import-Eksport e tregtim me 
shumicë e pakicë i kimikateve të ndryshme,pajisjeve e aparaturave laboratorike,i 
automjeteve të transportit dhe të punimeve industriale.Kryerjen e inspektimit dhe 
kolaudimin të enëve dhe pajisjeve nën presion,çisternave të transportit të mallrave të 
rrezikshme,depozitave të naftës dhe nënprodukteve të saj dhe pergatitjes së personelit të 
shërbimit të këtyre pajisjeve si palë të tretë inspektuese.")          u be            ("Import -
Eksport e tregti me shumice e pakice i mallrave te ndryshem ushqimore e industriale 
si lende e pare, makineri e pajisje per industrine,pajisje elektroshtepiake,elektronike 
dhe elektrike,materiale dhe lende ndertimi,pjese kembimi makinash,mobilje e mjete 
kancelarie.Kufizohen ne kete pjese te objektit vetem mallrat, tregtimi i te cileve 
kerkon license te vecante.Aktiviteti i transportit te mallrave te mesiperme me mjetet e 
shoqerise si per vete dhe te tretet.Import-Eksport e tregtim me shumicë e pakicë i 
kimikateve të ndryshme,pajisjeve e aparaturave laboratorike,i automjeteve të 
transportit dhe të punimeve industriale.Kryerjen e inspektimit dhe kolaudimin të 
enëve dhe pajisjeve nën presion,çisternave të transportit të mallrave të 
rrezikshme,depozitave të naftës dhe nënprodukteve të saj dhe pergatitjes së 
personelit të shërbimit të këtyre pajisjeve si palë të tretë inspektuese.Sherbim 
mirmbajtje, riparim, kalibrim teknik, rikalibrim etj, te paisjeve laboratorike te 
testimit te naftes e te gazit dhe te ngjashme me to.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21CE411D-BEC0-4DE5-866F-2776E2910011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8BBE5B-83DB-4FF0-9004-3ABB50CBF827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338A8A0C-22B3-4AE0-94E4-AA820C932144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338A8A0C-22B3-4AE0-94E4-AA820C932144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4ACC5B-35B2-4D21-930F-EFC46BE4920B
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05/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-193778-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801123-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839610-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-356883-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.07.2017 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e objektit te aktivitetit.   
Objekti ishte            ("Import -Eksport e tregti me shumice e pakice i mallrave te ndryshem 
ushqimore e industriale si lende e pare, makineri e pajisje per industrine,pajisje 
elektroshtepiake,elektronike dhe elektrike,materiale dhe lende ndertimi,pjese kembimi 
makinash,mobilje e mjete kancelarie.Kufizohen ne kete pjese te objektit vetem mallrat, 
tregtimi i te cileve kerkon license te vecante.Aktiviteti i transportit te mallrave te 
mesiperme me mjetet e shoqerise si per vete dhe te tretet.Import-Eksport e tregtim me 
shumicë e pakicë i kimikateve të ndryshme,pajisjeve e aparaturave laboratorike,i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D97655A2-7A2A-4D98-A3FE-38DA78229776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD310F31-25A6-4D1F-86F7-8F785B38581E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A898B3C4-8F2A-4878-B87B-D0A75FA1117B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A898B3C4-8F2A-4878-B87B-D0A75FA1117B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0BBC288-CD19-47CC-ACAB-387DC68F86B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35140032-09A0-4ED0-AA4B-9F5B2546A7AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=290227EB-121A-44ED-95B4-DDA72F7AE9CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=290227EB-121A-44ED-95B4-DDA72F7AE9CE
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automjeteve të transportit dhe të punimeve industriale.Kryerjen e inspektimit dhe 
kolaudimin të enëve dhe pajisjeve nën presion,çisternave të transportit të mallrave të 
rrezikshme,depozitave të naftës dhe nënprodukteve të saj dhe pergatitjes së personelit të 
shërbimit të këtyre pajisjeve si palë të tretë inspektuese.Sherbim mirmbajtje, riparim, 
kalibrim teknik, rikalibrim etj, te paisjeve laboratorike te testimit te naftes e te gazit dhe te 
ngjashme me to.")          u be            ("Import -Eksport e tregti me shumice e pakice i 
mallrave te ndryshem ushqimore e industriale si lende e pare, makineri e pajisje per 
industrine (perjashtuar furnizimin, instalimin, blerjen, patja ne pronesi, perdorim 
ose mirembajtje te pajisjeve dhe eneve nen presion), pajisje 
elektroshtepiake,elektronike dhe elektrike,materiale dhe lende ndertimi,pjese 
kembimi makinash,mobilje e mjete kancelarie.Kufizohen ne kete pjese te objektit 
vetem mallrat, tregtimi i te cileve kerkon license te vecante.Aktiviteti i transportit te 
mallrave te mesiperme me mjetet e shoqerise si per vete dhe te tretet.Import-Eksport 
e tregtim me shumicë e pakicë i kimikateve të ndryshme,pajisjeve e aparaturave 
laboratorike,i automjeteve të transportit dhe të punimeve industriale.Kryerjen e 
inspektimit  të enëve dhe pajisjeve nën presion,çisternave të transportit të mallrave të 
rrezikshme,depozitave të naftës dhe nënprodukteve të saj, pajisjeve ngritese, 
ashensoreve  dhe pergatitjes së personelit të shërbimit të këtyre pajisjeve si palë të 
tretë inspektuese.Sherbim mirmbajtje, riparim, kalibrim teknik, rikalibrim etj, te 
paisjeve laboratorike te testimit te naftes e te gazit dhe te ngjashme me to.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-367133-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-845770-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E5402E-A99B-4608-BB3D-0355FBFD70C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F236FDA-9475-40B5-AE8F-DB88542B915B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F236FDA-9475-40B5-AE8F-DB88542B915B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE20A7DC-2A63-405F-8B6F-A5ABD6D52374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA87DB1-76A6-4BA5-BD96-F10A4105BDE1
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-906669-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.08.2018, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Frederik Bare")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/08/2018")            u be              ("09/08/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246846-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances (sipas natyres).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim bilanci v.18 Alba Energ.pdf
Shenime bilanci v.18 Alba Energ.pdf

Datë: 02/11/2019 ____________________
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